الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

10 Carton 33.91 0.00 339.10 339.10 15% 389.97

18 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

5 Carton 33.91 0.00 169.55 169.55 15% 194.98

Total المجموع
    105   0.00 2406.62 2406.62
Saudi Riyals Two Thousand Seven Hundred Sixty Seven SixtyOne Halala 360.99 2767.61

BILL TO شركة تموينات وعدالوادي للمواد الغذائية : شركة تموينات وعدالوادي للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [21040148]Wadi Promise Foodstuffs
Company

شركة تموينات وعدالوادي للمواد الغذائية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312653277100003 312653277100003 الرقم الضريبي للعميل# :